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Maść borowinowa - Gorvita -
130ml

Kod EAN: 5907636994626

Czas wysyłki: 48h

Cena

23,50 PLN

Opis produktu

Maść borowinowa Gorvita 130 ml

Maść borowniowa firmy Gorvita. Jej wykorzystanie jest  związane z właściwościami borowiny, olejku cedrowego,
pichtowego oraz wody mineralnej:  wodorowęglanowo-chlorkowo- sodowej, bromkowo- jodkowo – borowej. Składniki te
są szybko i łatwo wchłaniane przez skórę, a zawarta w składzie naturalna allantoina i prowitamina B5 dodatkowo ją
odżywia i nawilża. Maść stanowi dobrą alternatywę dla klasycznych okładów  borowinowych a możliwość pozostawiania
jej na skórze przez dłuższy czas wpływa korzystnie na skuteczność działania składników czynnych zawartych w
składzie.  

Ingredients / Składniki ( INCI): Aqua,  Peat Extract, Petrolatum, Glycerin, Paraffinum Liquidum,  Polyglyceryl-3-
Methylglucose Distearate, Stearyl Alkohol, Cetyl Ricinoleate, Carbomer, Triethanolamine, Caprylic/Capric Triglyceride,
Allantoin,Panthenol, Cyclopentasiloxane, Cyclohexasiloxane, Ethylexyl Stearate, DMDM Hydantoin, Menthol, Albies Alba
Oli,Juniperus Virginiana Oil.

Składniki pochodzenia naturalnego. Testowany dermatologicznie. Produkt nie testowany na zwierzętach. Przechowywać
z sposób niedostępny dla małych dzieci. Maść borowinowa może być przechowywana w temperaturze pokojowej, w
miejscu pozbawionym dostępu promieni słonecznych.

Notyfikowany w CPNP.

Zawartość netto: 130ml

Producent: PPUH Gorvita mgr Paweł Domek, Szczawa 106, 34-607 Szczawa
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Borowina - kilka słów na temat stosowania borowiny

Borowina - to rodzaj torfu o dużym stopniu przetworzenia przez bakterie. Stosowana jest w profilaktyce chorób
reumatycznych, schorzeń ginekologicznych i niektórych chorób narządów wewnętrznych. W warunkach domowych
często stosowane są plastry borowinowe, jako wygodna forma borowiny do samodzielnego robienia okładów.

Przetworzona laboratoryjnie borowina jest surowcem do produkcji różnego rodzaju lekarstw i kosmetyków.

Do roku 2012 opublikowano ponad 100 prac naukowych potwierdzających skuteczność borowin w takich dolegliwościach
jak choroba zwyrodnieniowa stawów. Efektem krótkotrwałym jest miejscowe znieczulenie, a długotrwałym -
zmniejszenie odczuwania bólu w chorobowo zmienionym miejscu. Wśród 20 z nich, uznanych za najbardziej miarodajne
w pracy przeglądowej z roku 2012, zaobserwowano wyłącznie efekty pozytywne. Publikacje te mają jednak mankamenty
metodologiczne obniżające ich wartość naukową i dla potwierdzenia skuteczności terapii borowinowych konieczne jest
przeprowadzenie bardziej systematycznych badań *

* źródło wikipedia
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